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Wszyscy uczestnicy postępowania  
 
 
Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawa różnego 

sprzętu medycznego i infrastruktury niezbędnej do odbierania danych medycznych pacjenta, 
transmitowanych z środków transportu sanitarnego. Znak sprawy: 2/sprzęt medyczny/17. 

 
W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dyrekcja 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu przesyła treść pytań Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego 
zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
PYTANIA  WYKONAWCY   I  ODPOWIEDZI  ZAMAWIAJĄCEGO 
Pyt. nr 1. Dotyczy zadania nr 11 poz. 37 
Czy Zamawiający zrezygnuje z tej funkcjonalności i dopuści zaoferowanie aparatu bez wirtualnej kolimacji na 
zewnętrznym obrazie? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania aparatu bez wirtualnej kolimacji na zewnętrznym obrazie,                 
pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ. 
 
Pyt. nr 2. Dotyczy zadania nr 11 poz. 39 
Czy Zamawiający dopuści aparat o głębokości akwizycji 8 bit? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza aparatu o głębokości akwizycji 8 bit. 
 
Pyt. nr 3. Dotyczy zadania nr 11 poz. 40 
Czy w punkcie 40 nie doszło do oczywistej omyłki pisarskiej i Zamawiający miał na myśli zapis: „Akwizycja 
obrazów min. 5 klatek/s” ? 
 



Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu w zadaniu nr 11 w poz. nr 40 w kolumnie „ Parametr graniczny / warunek 
graniczny”, który otrzymuje brzmienie „Akwizycja obrazów min. 5 klatek /s”  
Jednocześnie Zamawiający upoważnia wszystkich uczestników niniejszego postępowania do naniesienia stosownych 
poprawek zgodnie z powyższym opisem. 
 
 

Z poważaniem 

           


